



سه شنبه ۲۰ مرداد ۱۴۰۵ ○ ۲۷ صفر ۱۴۴۸ ○ ۱۱ آگوست ۲۰۲۶ ○ سال سی و یکم ○ شماره ۴۵۵۳ ○ بها ۵۰۰۰۰ تومان



منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/تهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)



رئیس هواشناسی کشور:
۵۰ ایستگاه هواشناسی در جنگ
دچار آسیب‌های جدی شدند
تخریب کامل دو رادار در بوشهر
و اهواز

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:



قائم‌مقام بنیاد ملی نخبگان خبر داد:

بیشترین مهاجرت نخبگان در سنین ۲۷ تا ۳۳ سال

آمریکا مقصد غیرپزشکی‌ها، امارات مقصد پزشکان

استاندار فارس:

آسیب‌های اجتماعی نتیجه

غفلت از ریشه‌های تربیتی است



شهردار کلاشهر شیراز:

تنها راه نجات از ترافیک، گسترش حمل و نقل ریلی است

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس:

۹۰ درصد صنایع فارس کوچک و متوسط هستند

در منطقه دو شهرداری شیراز راه‌اندازی شد؛

نخستین اتاق وضعیت مناطق شهرداری شیراز

توفان «چهل‌پسین» ۹۷۰ میلیارد ریال به شبکه برق فارس خسارت زد

شهرستان‌های کازرون، لارستان، لامرد، خنج و ممسنی بیشترین خسارت ناشی از طوفان اخیر را متحمل شده‌اند

ساعات اوج مصرف شبکه برق در استان از ۱۲ تا ۱۷ و ۱۹ تا ۲۳ است و مدیریت مصرف در این ساعات

می‌تواند به تداوم و پایداری جریان برق کمک کند

معاون بهره‌برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان فارس از خسارت ۹۷۰ میلیارد ریالی توفان‌های عصرگاهی موسوم به «چهل‌پسین» به شبکه توزیع برق استان خبر داد.

به گزارش ایلنا، مهدی زارع خفزی با اشاره به وقوع باد شدید، رعد و برق، رگبراهای پراکنده و توفان‌های عصرگاهی در روزهای اخیر اظهار کرد: این حوادث جوی در مجموع ۹۷۰ میلیارد ریال به شبکه توزیع نیروی برق استان فارس خسارت وارد کرده است.

وی افزود: شهرستان‌های کازرون، لارستان، لامرد، خنج و ممسنی بیشترین خسارت ناشی از توفان اخیر را متحمل شده‌اند.

معاون بهره‌برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان فارس با تشریح بخشی از خسارت‌های واردشده به شبکه گفت: ۵۹ پایه شبکه برق ۲۰ کیلوولت و فشار ضعیف به دلیل شسته شدن اطراف پایه‌ها در اثر شدت سیلاب آسیب‌پذیر شده و ۱۲ دستگاه تابلوترانس نیز خسارت دیده است.

زارع خفزی ادامه داد: یک‌هزار و ۶۰۰ متر کابل خودنگهدار، هفت کیلومتر شبکه برق ۲۰ کیلوولت و چهار کیلومتر شبکه فشار ضعیف نیز در جریان توفان آسیب دیده و ۱۲ دستگاه ترانسفورماتور معیوب شده است.

وی با اشاره به اقدامات انجام‌شده برای بازگرداندن پایداری شبکه برق گفت: همزمان با وقوع بارندگی و توفان، گروه‌های عملیات و اتفاقات در محل‌های تعیین‌شده در مرکز استان و نواحی مدیریت‌های تابعه مستقر شدند و با

رئیس سازمان پزشکی قانونی:

آسیب‌های اجتماعی در کشور رو به افزایش است

رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور شیب آسیب‌های اجتماعی در کشور را افزایش عنوان کرد.

عباس مسجدی، رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور در خصوص پرونده‌های حوزه روان‌پزشکی و اختلالات روانی در کشور به خبرنگار ایلنا گفت: موضوع سلامت روان جزو وظایف وزارت بهداشت است. اگر بخواهیم سلامت را بر اساس تعاریف پذیرفته‌شده تعریف کنیم، سلامت شامل ابعاد جسمی، اجتماعی، معنوی و روانی است. امروزه حتی در سطح جهانی، مباحثی همچون بهزیستی ذهنی و روان‌شناسی مثبت‌گرا مطرح می‌شود. ممکن است حتی افراد سالم نیز نیازمند آن باشند که با ارتقای سلامت ذهن، شرایط زندگی خود را مناسب‌تر سازند.

وی افزود: آمارهایی که جمع‌بندی می‌کنیم، برای مثال در حوزه‌های سالمندآزاری، همسرآزاری و کودک‌آزاری، به‌صورت سالانه تهیه و به مراکز تصمیم‌گیر اعلام می‌گردد تا متولیان امور از وضعیت موجود در حوزه آسیب‌های اجتماعی آگاه شوند و اقدامات لازم را انجام دهند. به‌عنوان نمونه، اگر میزان کودک‌آزاری در سال ۱۴۰۴ معادل ۳۵۰ مورد بوده و در سال ۱۴۰۵ به ۴۰۰ مورد رسیده باشد، این افزایش به‌منزله یک زنگ خطر تلقی می‌شود. همچنین اگر تعداد فوتی‌های ناشی از سوءمصرف مواد، برای مثال ۴ هزار مورد بوده و اکنون به ۴ هزار و یک مورد افزایش یافته باشد، روند کلی همچنان افزایشی است.

مسجدی خاطرنشان کرد: پرونده‌های روان‌پزشکی شامل اختلالات روانی، مسائل مربوط به حجر، حضانت و سایر پرونده‌های اختصاصی روان‌پزشکی است. ما دپارتمان روان‌پزشکی داریم که در مواردی که قاضی تشخیص

دلایل شکل‌گیری «پیمان مکه» توسط عربستان

نقش ترکیه، مصر و پاکستان در امنیت منطقه‌ای



ایجاد یک حصار امنیتی قوی برای خودتان هستید. از سوی دیگر، منافع ملی عربستان برای این کشور اهمیت دارد. اینجا دیگر مسئله فقط آمریکا نیست. با توجه به شکستی که آمریکا واقعاً در منطقه متحمل شد، احساس می‌کنم عربستان سعودی نیز چشم‌هایش بیشتر باز شده است. آنها نظاره‌گر این بودند که بحرین، کویت، قطر و امارات تا چه اندازه در جریان جنگ آسیب دیدند. این تحلیل‌گر مسائل سیاسی تصریح کرد: بنابراین، این تصور که آمریکا شکست‌ناپذیر است، دیگر برای آنها وجود ندارد. آنها دیدند که اصلاً چنین چیزی نیست و آمریکا هم به راحتی آسیب دید و هواپیمایش را از دست داد و به گونه‌ای متحمل خسارت شد که اکنون به دنبال این است که ماجرای خود با ایران را هرچه سریع‌تر به پایان برساند. حتی ترامپ هم بار دیگر اعلام کرد که دیگر به دنبال جنگ با ایران نیست. بنابراین، می‌بینید که آمریکا مرتب در حال دست‌دست کردن و تلاش است تا هرچه سریع‌تر به توافق با جمهوری اسلامی برسد. به هر حال از هر طرف که به موضوع نگاه کنیم، هم فشار آمریکایی‌ها برای ایجاد اتحادهای جدید در منطقه وجود دارد تا پای آمریکا به منطقه کشیده نشود و هم تحولات دیگری در حال شکل‌گیری است. از سوی دیگر، اگر خوب به قضیه نگاه کنید، سه کشور مسلمان در این شرایط در کنار یکدیگر قرار گرفته و یک معاهده و پیمان‌نامه تشکیل داده‌اند. بنابراین، از هر سو که نگاه کنیم، به این نتیجه می‌رسیم که باید حواسمان جمع باشد.

وی در پایان خاطرنشان کرد: کشورهای خاورمیانه در حال شکل دادن به یک پازل هستند و این پازل در نهایت می‌تواند در مقابل ما قرار بگیرد. بسیار بعید می‌دانم که ما وارد نزاع جدیدی شویم و آنها هم به دنبال چنین مسئله‌ای نیستند؛ اما به هر شکل که نگاه کنید، وقتی چنین مسائلی شکل می‌گیرد، به هر حال این کشورها تعهدی نسبت به یکدیگر پیدا کرده‌اند و دو کشور قدرتمند نیز وارد این ماجرا شده‌اند. برای من این مسئله مهم است که در خاورمیانه، اکنون مصر، اسرائیل، ایران، پاکستان و ترکیه حضور دارند و در واقع قدرت‌های نظامی برتر منطقه هستند و حالا ترکیه و پاکستان وارد پیمان موردنظر عربستان شده‌اند و این مسئله از منظر موازنه قدرت در منطقه، موضوعی قابل توجه است.

وزیر اقتصاد:

افزایش اعتبار کالابرک بزودی اطلاع‌رسانی می‌شود

وی افزود: دولت در حال تدوین برنامه‌ها و اتخاذ تصمیمات جدید برای تأمین منابع مورد نیاز است و امیدواریم این منابع به‌زودی تأمین و جزئیات آن به مردم اعلام شود. دولت پیش از این اعلام کرده بود اعتبار کالابرک باید متناسب با افزایش قیمت کالاهای اساسی و تغییرات هزینه‌های معیشت خانوارها تعدیل شود تا قدرت خرید مردم حفظ شود. بر اساس آیین‌نامه تضمین امنیت غذایی نیز قیمت اقلام سبد کالابرگ باید به‌صورت دوره‌ای بازنگری و اعتبار کالابرگ متناسب با آن تقویت شود.

رایزن پیشین ایران در افغانستان گفت: با توجه به شکستی که آمریکا واقعاً در منطقه متحمل شد، به نظر می‌رسد که عربستان نیز چشم‌هایش بیشتر باز شده است.

عبدالمحمد طاهری، رایزن پیشین ایران در افغانستان با اشاره به انعقاد توافق مکه میان عربستان، ترکیه و پاکستان در گفت‌وگو با ایلنا عنوان کرد: قبلی از هر چیز باید توجه داشت که عربستان سعودی و پاکستان پیش از این یک معاهده امنیتی – دفاعی با یکدیگر امضا کرده بودند و طی یکی دو ماه اخیر نیز، حدود ۸ هزار نفر نیرو از پاکستان به عربستان اعزام شدند تا در مبارزه با حوثی‌ها مشارکت کنند. اگر بخواهم از این زاویه نگاه کنم، احساس من این است که فشارهای جدیدی علیه جمهوری اسلامی در حال شکل‌گیری است، پاکستانی‌ها ضمن اینکه من هم معتقدم با ایران وارد درگیری نخواهند شد، در عین حال سیاسی را دنبال می‌کردند که بر اساس آن، مثلی تشکیل شد و ترکیه نیز به این معاهده پیوست. اینکه آیا چیزی شبیه به بند پنجم ناو در این معاهده و پیمان‌نامه وجود دارد یا خیر، باید گفت که بله، وجود دارد؛ اما این مسئله دو معنا دارد. یکی اینکه آنها می‌خواهند مسئله حوثی‌ها را با جدیت بیشتری دنبال کنند و در کنار آن، موضوع گروه‌های دیگری که در عراق هستند نیز مطرح است. مسئله دوم این است که شواهد عینی نشان می‌دهد فشار بر جمهوری اسلامی در حال افزایش است.

من اعتقاد دارم که پشت این قضیه، بیشتر آمریکایی‌ها قرار دارند. به نظر من اسرائیل در این قضایا نقش چندانی ندارد، اما آمریکا قطعاً نقش دارد؛ از این جهت که می‌خواهند به شکلی ایران را به پای میز مذاکره بکشانند. به هر حال، صورت مسئله برای ما به نفعمان نیست. اما اینکه آیا واقعاً آنها می‌خواهند با ما درگیر شوند یا خیر، من شکی ندارم که موضوع، درگیری نیست و آنها به دنبال جنگ با ایران نیستند.

عربستان با هزینه‌هایی که از مدت‌ها پیش در قبال پاکستان انجام داده و همچنان ادامه دارد، به هر حال تهدیداتی ایجاد کرده است. پاکستانی‌ها نیز باید این تهدات را به منصفه ظهور برسانند که حالا در قالب این تقاضاها می‌آید که میان آنها امضا شده، این موضوع دارد به شکل عینی‌تری خود را نشان می‌دهد. وی ادامه داد: اگر کشورهای دیگری مانند امارات هم به این مجموعه بپیوندند (که احتمال آن وجود دارد) این ائتلاف شکل جدیدتری پیدا خواهد کرد که از هر سو به آن بنگریم، شرایط خوبی برای ما نخواهد بود؛ هرچند من صددرصد معتقدم که آنها وارد هیچ‌گونه درگیری و نزاعی با ایران نخواهند شد. اعتقاد دارم آمریکایی‌ها به دنبال این قضیه بودند، اما به هر حال عربستان نیز دیپلماسی فعالی دارد و در واقع در حال گسترش حرم امنیتی خودش است. وقتی شما با ارتشی مانند ارتش پاکستان وارد چنین موازنه‌ای می‌شوید یا با ترکیه که آن هم از نظر نظامی ارتش قدرتمندی دارد، به هر حال به دنبال

وزیر اقتصاد:

وزیر اقتصاد گفت: شرایط جنگی تأمین منابع افزایش اعتبار کالابرگ را با مشکل مواجه کرد، اما دولت در حال تدوین برنامه‌ها و اتخاذ تصمیمات جدید برای تأمین منابع مورد نیاز است. به گزارش خبرنگار ایلنا، سیدعلی مدنی‌زاده وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به برنامه دولت برای افزایش اعتبار کالابرگ گفت: پیش از آغاز شرایط جنگی، منابع مورد نیاز برای افزایش اعتبار کالابرگ پیش‌بینی شده بود، اما با وقوع جنگ، بخشی از منابع پیش‌بینی‌شده عملاً محقق نشد.